SCRIPTA

Numéro Scripta : 2375

Auteur(s) : Étienne Fosse [particulier]

Bénéficiaire(s) : Le Désert, Sainte-Catherine de La Perrine (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1248, mars

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Étienne Fosse concède en fief, à Saint-Catherine du Désert, toute sa terre située dans la paroisse de Saint-Martin de Désert.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Prieuré de La Perrine, n° X, p. 9-10.

Dissertation critique

Soit le 31 mars 1247 soit en mars 1248 (n. s.).

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Stephanus Fosse tradidi in feodum et concessi viris religiosis de Ordine Sancte Trinitatis et Captivorum, ministro et fratribus Sancte Katerine de Deserto et eorum successoribus ibidem Deo servientibus totam terram sitam in parrochia Sancti Martini de Deserto in Marleris inter gardinum meum, ex una parte, et terram as Tavaus, ex altera, et infra gardinum et circumquaque Marlerias, prout mete, de meo et eorum communi assensu, site sunt, tenendam et habendam sibi et successoribus eorum per fidelitatem quam inde facient michi minister dicte domus et successores sui, liberam, quietam et pacificam ab omnibus michi et heredibus meis pertinentibus, reddendo inde annuatim michi et heredibus meis, ad festum Sancti Michaelis, sex boissellos avene et ad Natale Domini unam gallinam et unum denarium Turonensem, ita quod dicti fratres ibi aliquod opus non possunt facere per quod in gardino meo, ultra metas ibi sitas, dapnum sustineam nec per quod via graditur de domo mea ad domum Hays Fosse possit impediri. Hec autem supradicta habebunt et tenebunt dicti fratres et eorum successores libere et quiete de me et de meis heredibus per prefatum redditum, exceptis releveis usualibus et juribus capitalium dominorum. In cuius rei testimonium presenti carte sigillum meum apposui. Actum est hoc anno Domini M° CC° XL° VII°, mense martii.